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RADOSŁAW LABAHUA 

Ukończył dyrygenturę symfoniczno-operową w 

Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina w 

Warszawie w klasach prof. Bogusława Madeya i 

Ryszarda Dudka. Odbył staż dyrygencki w 

Konserwatorium Muzycznym im. N. Rimskiego-

Korsakowa w Sankt Petersburgu, pod kierunkiem 

Alexandra Poleszczuka i prof. Ilii Musina.  

 

Prowadzi wszechstronną działalność artystyczną – od koncertów ze współczesną muzyką 

kameralną i symfoniczną, przez spektakle operowe, do wielkoobsadowych koncertów cross-art, w 

których symfonika łączy się z różnymi stylistykami, takimi jak jazz, rock czy hip-hop. Współpracuje z 

czołowymi polskimi orkiestrami symfonicznymi, w tym m.in. z Filharmonią Narodową, Sinfoniettą 

Cracovią i NFM Filharmonią Wrocławską. 

 
W swoim dorobku ma ponad 20 programów telewizyjnych, które zrealizował jako dyrygent 

i kierownik muzyczny. Jest związany z Fundacją Anny Dymnej „Mimo Wszystko” jako kierownik 

muzyczny Festiwalu Zaczarowanej Piosenki od jego pierwszej edycji w 2005 roku. Współpracuje z 

takimi artystami jak m.in. Wayne Shorter, Danilo Pérez, John Patitucci, Dianne Reeves, Leszek 

Możdżer i Tomasz Stańko. 
  

ŁUKASZ ŁYCZKOWSKI  

 

Artysta, wokalista, kompozytor; niepokorny, niezależny, 

uczulony na szczerość w muzyce i wybierający artyzm, nie 

komercję; przez fanów ceniony za charyzmę sceniczną 

i ekspresję, którą sam nazywa „wyśpiewaniem siebie".  

 

Z matczyną formacją 5 Rano doczekał się ponad 42 milionów 

wyświetleń singli w serwisie YouTube; w 2017 roku okazał się 

najlepszym męskim wokalistą XIII edycji The Voice of Poland, 

zajmując w finale drugie miejsce. Przez lata towarzyszył 

wokalnie Leszkowi Cichońskiemu – twórcy gitarowego Rekordu 

Guinessa. Jest laureatem wielu nagród i festiwali.  

 

Powołał długo oczekiwany zespół, z którym prezentuje swoją 

autorską twórczość. Łącząc umiłowanego klasycznego rocka, folku, grunge, bluesa i muzyki z krainy 

łagodności, swoją muzykę przekuwa na konceptualną opowieść o życiu, jego uniesieniach i 

mrokach. Perłą w koronie całego składu jest wtórująca wokalnie liderowi Małgorzata Grancewicz, 

znana z udziału w takich programach telewizyjnych jak The Voice of Poland czy Szansa na 

sukces. Koncerty zespołu to kwintesencja tego, co najpiękniejsze w rock&rollu, oddanie się bez 

opamiętania sztuce i publiczności.  
 


